
下記の通り、変更が生じておりますので、ご案内申し上げます。 2018年3月12日現在　　日本鉄鋼協会

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ
掲載頁

分野 日付
変更
内容

会場
講演
時間

講演
番号

セッション 変更箇所 担当座長
担当運営

委員

24
創形創質

工学
3月20日

座長
交代

会場8
(8号館
8208)

9:00-
10:20

140-
143

高品質・高機能
棒線の製造技術

（変更前） 小森和武 [大同大]
（変更後） 西村公宏 [JFE]

--- 林田康宏

32
材料の組
織と特性

3月21日
座長
交代

会場12
(8号館
8201)

9:30-
10:30

275-
277

水素脆性6
（変更前） 山辺純一郎 [九大]
（変更後） 髙桑 脩 [九大]

--- 千田徹志

第175回春季講演大会　変更一覧表（敬称略）


